
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                             

«СТАРОЖИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»                                                                         

муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области 

Адрес: 391170  Рязанская область, Старожиловский район, р.п. Старожилово, ул.  Денисова, д.16 

ОГРН: 1026200621182, ИНН:6221001821, КПП: 622101001, тел: 8(49151) 2-13-71 e-

mail:stschool.56@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022 г.                                                                                            № 38/1 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 

учебного года  в  соответствии с письмом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к 

формированию графика оценочных процедур», в целях упорядочивания 

системы оценочных процедур, проводимых в Старожиловской средней 

школе 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного 

года (приложение).  

2.Хлыновой М.В. ответственной за размещение информации на официальном 

сайте школы,  разместить данный приказ и приложение к нему на школьном 

сайте. 

 3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Исаеву С.Н., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор школы:                                        О.Ю. Исаев 


